
UCHWAŁA NR 592/18 

ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia   28 września 2018 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2018 rok 

            Na podstawie  art. 257  pkt 1 i 3  ustawy z  dnia 27  sierpnia  2009 r.  o finansach 

publicznych  (tekst  jednolity  Dz. U.  z  2017,  poz.  2077  z  późniejszymi  zm.) oraz § 8 pkt 1 

uchwały Nr  XLVII/227/18 Rady Powiatu Słubickiego z  dnia  18 stycznia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018   

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018 w 

zakresie określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§  2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:  

1) plan dochodów budżetu wynosi         60.946.132,68 zł, w tym: 

 a) plan dochodów bieżących              50.397.901,50 zł,  

 b) plan dochodów majątkowych        10.548.231,18 zł,  

2) plan przychodów budżetu wynosi                      0,00 zł,  

   razem                                 60.946.132,68 zł,  

3) plan wydatków budżetu wynosi         60.612.856,68 zł, w tym: 

 a) plan wydatków bieżących        49.597.794,50 zł,  

 b) plan wydatków majątkowych         11.015.062,18 zł,  

4) plan rozchodów budżetu wynosi             333.276,00 zł,  

5) razem                                 60.946.132,68 zł,  

6) nadwyżka budżetu wynosi             333.276,00 zł.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Marcin Jabłoński 

Starosta Słubicki 

 

 

 

 

Podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym 

 

           



 

Załącznik do Uchwały  

Zarządu Powiatu Słubickiego Nr 592/18  

z dnia  28 września 2018 r.  

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710     Działalność usługowa 916 994,05 0,00 916 994,05 

  71012   
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

579 994,05 0,00 579 994,05 

    4300 Zakup usług pozostałych 230 800,00 - 1 000,00 229 800,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 576 785,50 0,00 1 576 785,50 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 519 874,00 0,00 519 874,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 500,00 - 1 830,00 33 670,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 1 830,00 6 030,00 

   
Razem: 60 612 856,68 0,00 60 612 856,68 

 


